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Paszporty dla osób pełnoletnich

Wymagane dokumenty:

 

Wniosek o wydanie dokumentu paszportowego – wypełniony czytelnie,
literami drukowanymi, podpisany przez osobę ubiegającą się o wydanie
dokumentu paszportowego. Podpis pod fotografią nie może dotykać linii
ramki.
Kolorowa fotografia paszportowa: o wymiarach 35x45 mm, wykonaną
w ciągu ostatnich 6 miesięcy, na jednolitym jasnym tle, z równomiernym
oświetleniem, mającą dobrą ostrość oraz odwzorowującą naturalny kolor skóry,
obejmującą wizerunek od wierzchołka głowy do górnej części barków, tak aby
twarz zajmowała 70-80% fotografii, pokazującą wyraźnie oczy, zwłaszcza źrenice,
z widocznymi brwiami, przedstawiającą osobę w pozycji frontalnej, z
zachowaniem symetrii w pionie, bez nakrycia głowy i okularów z ciemnymi
szkłami, patrzącą na wprost z otwartymi oczami nieprzesłoniętymi włosami,
z naturalnym wyrazem twarzy i zamkniętymi ustami;

wyjątki:
fotografia przedstawiająca osobę w okularach z ciemnymi szkłami
– jedynie osoby z wadami wzroku (wymagane orzeczenie
o niepełnosprawności z uwagi na nabytą lub wrodzoną wadę
wzroku);
fotografia przedstawiająca osobę w nakryciu głowy, które nie zakrywa
ani nie zniekształca owalu twarzy – jedynie osoby noszące nakrycie
głowy zgodnie z zasadami swojego wyznania (wymagane
zaświadczenie o przynależności do wspólnoty wyznaniowej
zarejestrowanej w RP);
osoba, która posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, a także
osoba, której stan zdrowia nie pozwala na wykonanie fotografii zgodnej
w wymienionymi powyżej wymogami w zakresie wizerunku osoby, może
złożyć fotografię o wymiarach 35x45 mm, wykonaną w ciągu ostatnich
6 miesięcy na jednolitym jasnym tle, odwzorowująca na turalny kolor
skóry, majacą dobrą ostrość oraz pokazującą twarz od wierzchołka
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głowy  do górnej części barków, tak aby twarz zajmowała 70-80%
fotografii, fotografia ma przedstawiać osobę w pozycji frontalnej.

Odpis skrócony lub zupełny polskiego aktu małżeństwa – w przypadku
ubiegania się o dokument każdorazowo po zmianie nazwiska w wyniku zawarcia
małżeństwa za granicą.
Ważny dokument paszportowy lub w przypadku jego nieposiadania
ważny dowód osobisty - jako dokument potwierdzający tożsamość i
obywatelstwo polskie – do wglądu.
Dokument uprawniający do wniesienia opłaty ulgowej, np. legitymacja
studenta.
Oryginał dowodu uiszczenia opłaty paszportowej wniesionej na konto
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

 

W uzasadnionych przypadkach wątpliwości co do tożsamości i obywatelstwa osoby
ubiegającej się o wydanie dokumentu paszportowego, lub w przypadku rozbieżności
w danych osoby, organ ma prawo żądać przedłożenia dodatkowych
dokumentów, w szczególności odpisów polskich aktów stanu cywilnego, dokumentu
poświadczającego obywatelstwo polskie.

 

Uwaga! Wniosek o wydanie dokumentu paszportowego nie może być wydrukowany ze
strony internetowej. Należy go wypełnić na oryginalnym druku dostępnym w punktach
obsługi paszportowej na terenie województwa mazowieckiego.

Załączniki:
Wzór zgłoszenia utraty zniszczenia odnalezienia dokumentu paszportowego    pdf,  89
kB
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